社外監査役辞任に関するお知らせ
2014/09/30 on Japan  |  Page. 1/1

2014（平成 26）年 9 月 30 日 火曜日

各 位

社外監査役辞任に関するお知らせ

株式会社カナモト（代表取締役社長：金本 寛中 本社：札幌市）は、社外監査役の辞任届を受理いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 辞任する監査役

大場 久夫

２． 辞任年月日

平成26年９月30日

３． 辞任の理由

   一身上の都合によるものであります。

４． その他

当該監査役辞任後も法令及び定款に定める監査役の員数を満たしております。

以上

株式会社カナモト
（９６７８ 東証第 1 部 札証）
代表取締役社長 金 本 寛 中
<資料に関するお問合せ先>

取締役執行役員総務部長・社長室長 礒 野 浩 之
電話：011-209-1631